26.03.2018 г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 85 ОТ 20.12.2017 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ БЮДЖЕТА МО УКЫР»

1.Отменить постановление  №85 от 20.12.2017 г «Об утверждении порядка составления и ведении сводной бюджетной росписи бюджета МО «Укыр», на основании ст.217 Бюджетного кодекса РФ.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»
[bookmark: _GoBack]Баглаева Е.А.